Dr. Kiss Áron (pecsét)

A Paedagogiom Magyar Nyelvi Szemináriumi Könyv-
tárából (ex libris)

Áll. Polgári Isk. (pecsét)

M77/b. Medgyesi Pál RA 5100

Modern félbőr kötés

Hiányzik: A1-H4 (Hármas jaj), A1-C4 (Negyedik jaj)

Csonka: elől [2.] fol.

A Paedagogiom Magyar Nyelvi Szemináriumi Könyv-
tárából (ex libris)

Áll. Polgári Isk. (pecsét)

M77/c. Medgyesi Pál RA 8670

Modern félvázon kötés

Hiányzik: címlap

Hiányzik: E4

Csonka: Dd4

M78. Medicina Salernitana RA 3557

Medicina Salernitana id est conservandae
bonae valetudinis praecepta, / cum luculenta et
succincta Arnoldi Villanovani in singula capita
exegesi, per Iohannem Curionem recognita et
repergata

Nova editio melior, et [...] auctior

Monspessuli : apud Franciscum Chouët, 1622

[32], 478 p. ; 8o

Aranyozott gerincű bőrkötés

Ex libris Doctoris Geza Tarnovszky (ex libris)

M79/a. Megerle, Johann Ulrich RA 2046

Grammatica religiosa, quae pie docet declinare
a malo, et facere bonum, amplecti perfectum
in praesenti, et respuere imperfectum, ad
obtinendum futurum infinitum, cum participio
salutis [...] / Auctore R. P. Abrahamo a S. Clara

Salisburgi : typ. ac sumpt. Melchioris Haan,
1691

[14], 528, [15] p. ; 4o

Pergamenkötés

Bibliothecae Szegediensis Comparatus

M79/b. Megerle, Johann Ulrich RB 563

Pergamenkötés

Ex Bibliothecula Ludovici Nagy de Bük mp. (mellette
viaszpecsét) (18. sz.)

M80. Megiser, Hieronymus RA 3564

Theatrum Caesareum historico-poeticum : quo
omnium et singulorum Rom. imperatorum,
cum icones ex antiquis numismatibus expressae,
tum vitae quam brevissime descriptae, et de-
nique eorundem eulogia, ex optimis quibusq.
poetis collecta, continentur / Opera et studio,
Hieronymi Megiseri

Lentijs ad Istrum : ex typographejo Ioh. Planci,
1616

[16], 373 p. ; 8o

Pergamenkötés, fűzők helyével

Gohl Ödön 1880.

A M. Kir. Ferencz József Tudományegyetem Könyvtá-
ra Szeged Gohl Ödön hagyatéka (ex libris)

M81. Meisner, Johann RA 1224

Disputatio theologica solennis de statu ani-
marum separatarum, qua praeside Johanne
Meisnero, [...] pro licentia, consequendi summos
in theologia honores publice respondebit
Reinholdus Derschow

Wittebergae : ex off. typ. Michaelis Wendt, 1611

[80] p. ; 4o

Kötés nélkül

M82. Melancthon, Philipp ANT 186

Operum omnium reverendi viri Philippi Me-
lanthonis [...] : additus est ad finem copiosus
index rerum et explicationum praecipuarum /
[Ed., praef. Caspar Peucer]

[Wittebergae] : Iohannes Crato, 1562

Pars prima - [8], 442, [14] fol. ; 2o

Adams M-1068. - OSZK ANT M 440

Fatáblás, vaknyomásos, csatos bőrkötés

Loci communes ex Patribus collecti et in controversis
articulis hoc ordine partiti, et consignati [...] - Quot

sunt genera communicationis idiomatum? - An
Philippus Melanchthon calvinista fuerit?
Tobias Schumbergius Prerorsinus Ao 1649 Mp.

M83. Melanchthon, Philipp RA 3566
Chronicon Carionis, / expositum, et auctum
multis, et veteribus, et recentibus historiis a
Philippo Melanchthone, et Casparo Peucero
Editio postrema, [...] castigatior
Bernae : excudebat Iohannes le Preux, 1601
[46], 957, [48] p. ; 8o
Pergamenkötés, füzök helyével
Marcus Gualtherus Canq 1607
Gohl Ödön (20. sz.)

A M. Kir. Ferencz József Tudományegyetem Könyvtá-
ra Szeged Gohl Ödön hagyatéka (ex libris)

M84. Melanchthon, Philipp ANT 191
Corpus doctriane Christianae / explicata a [...] Philippo Melanchthone
Lipsiae : (Iohannes Rhamba), 1572
[22], 888 p. ; 8o
VD16 M 2890

Fatáblás, bordázott gerincű, vaknyomásos, csatos
börkötés

Hiányzik: 665-888 p.

Solatum Davidis fuit ex Psal. 121. v. 4. Non dormit qui
custodit. Apposuit propter Consolationem, clarissimo
et Doctissimo viro Domino Martino Mughtio pro
tempore Rectori Scholae in Regio Monte: Martin.
Celer Gurimenuo olim Pastor Pravoniensis in Boemia.
Die 8. Februarij Anno 1633.

Non semper tempestas seviet, sed Orietur et Sere-
nitas. Apponere voluit propter Memoriam aeternam
Prudentissimo et doctissimo viro Dno Martino
Mughtio pro tempore Rectori Scholae in Regio
Monte: Lucas Celeventinus Peckovsky, olim Pastor
Kostelecensis in Moravia. [...] 8. Febru Anno 1633.

Emptus a Joanne Nigrinj d. 75, per me Casparem
Syrmiensem (17. sz.)

Symbolum. Arte, Labore, seu Marte. Martinus
Mughtius Mp. (17. sz.)

Margit leányom esküvőjére emlékül dr. Ravasz László
barátomnak Szádeczky K. Lajos. Kolozsvárt 1918 má-
jus 23.

Ravasz László (ex libris)

I G H (ex libris)

M85. Melanchthon, Philipp ANT 174
Erotematum dialectices libri IV. / Praef. Philipp
Melanchthon

Wittenbergae : in officina Clementis Schleich,
[1584?]

[14], 420, [40] p. ; 8o

Adams M-1145 [?] - VD16 M 3267 [?]

Bordázott gerincű, vaknyomásos börkötés

Hiányzik: címlap; a kiadás azonosítása bizonytalan

Joannes Andreas Lokner Studiosus logices 1724.

Emit pro 18 grossis et uno krajcaro (18. sz.)

Conventus Siklosiensis

M86. Melanchthon, Philipp ANT 172

Grammatica Philippi Melanchthonis Latina, iam
denuo recognita et plerisque in locis locupletata,
et auctoris voluntate edita / Accesserunt et
annotationes recentes, de consilio Ioachimi
Camerarii [...] Item, tractatus de orthographia,
recens